

Proceso Ejecutivo de BANCO DE OCCIDENTE S.A contra JHON JAIRO OYOLA CUTIVA (APORTO LIQUIDACION CREDITO)

Eduardo Garcia <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>

Mar 18/01/2022 1:02 PM

Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; oyolajhon@yahoo.com <oyolajhon@yahoo.com>; joyola@procuraduria.gov.co <joyola@procuraduria.gov.co>

 1 archivos adjuntos (117 KB)
APORTO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Señor Juez de Conocimiento:

Me permito remitir para su conocimiento el (os) documento (s) que se adjunta (n) al presente correo electrónico.

Cordialmente,



EDUARDO GARCÍA CHACÓN
C.C. 79.781.349 de Bogotá
T.P. 102.688 del C.S.J.

Señor

**JUEZ SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA AHORA
JUZGADO CINCUENTA (50) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.**

E. S. D.

**Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO DE OCCIDENTE S.A contra JHON
JAIRO OYOLA CUTIVA.**

Rad. 2019 – 2141.

Asunto: Allego Liquidación del Crédito

EDUARDO GARCÍA CHACÓN, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 79.781.349 de Bogotá y tarjeta profesional No. 102.688 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la liquidación de crédito, del proceso que aquí nos convoca.

Del señor Juez,

Atentamente,

EDUARDO GARCÍA CHACÓN
C.C. No. 79.781.349 de Bogotá
T.P. No. 102.688 del C. S. de la J.

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
JHON JAIRO OYOLA CUTIVA	10130144	21/11/2016

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	14/01/2022
FECHA INICIO MORA	12/09/2019
FECHA CORTE	14/01/2022
DIAS LIQUIDADOS	856
TOTAL RECONOCIDO	\$ 25.864.382,00
ABONO CAPITAL	\$ -
INTERESES DE MORA	\$ 13.790.944,00
TOTAL	\$ 39.655.326,00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 24.308.780,00
INTERESES DE MORA	
INTERESES CORRIENTES	\$ 1.555.602,00
GASTOS	
TOTAL	\$ 25.864.382,00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA FA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 24.308.780,00	\$ -	\$ 1.555.602,00	\$ -	\$ 25.864.382,00	Reconocido en mandamiento de pago
12/09/2019	30/09/2019	19	28,79%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 324.729,00			\$ 26.189.111,00	
1/10/2019	31/10/2019	31	28,46%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 524.427,00			\$ 26.713.538,00	
1/11/2019	30/11/2019	30	28,55%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 508.950,00			\$ 27.222.488,00	
1/12/2019	31/12/2019	31	28,37%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 522.970,00			\$ 27.745.458,00	
1/01/2020	31/01/2020	31	28,16%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 519.529,00			\$ 28.264.987,00	
1/02/2020	29/02/2020	29	28,59%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 492.594,00			\$ 28.757.581,00	
1/03/2020	31/03/2020	31	28,43%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 523.931,00			\$ 29.281.512,00	
1/04/2020	30/04/2020	30	28,04%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 500.880,00			\$ 29.782.392,00	
1/05/2020	31/05/2020	31	27,29%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 505.269,00			\$ 30.287.661,00	
1/06/2020	30/06/2020	30	27,18%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 487.230,00			\$ 30.774.891,00	
1/07/2020	31/07/2020	31	27,18%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 503.471,00			\$ 31.278.362,00	
1/08/2020	31/08/2020	31	27,44%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 507.749,00			\$ 31.786.111,00	
1/09/2020	30/09/2020	30	27,53%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 492.780,00			\$ 32.278.891,00	
1/10/2020	31/10/2020	31	27,14%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 502.789,00			\$ 32.781.680,00	
1/11/2020	30/11/2020	30	26,76%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 480.510,00			\$ 33.262.190,00	
1/12/2020	31/12/2020	31	26,19%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 487.072,00			\$ 33.749.262,00	
1/01/2021	31/01/2021	31	25,98%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 483.600,00			\$ 34.232.862,00	
1/02/2021	28/02/2021	28	26,31%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 441.756,00			\$ 34.674.618,00	
1/03/2021	31/03/2021	31	26,12%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 485.925,00			\$ 35.160.543,00	
1/04/2021	30/04/2021	30	25,97%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 467.850,00			\$ 35.628.393,00	
1/05/2021	31/05/2021	31	25,83%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 481.089,00			\$ 36.109.482,00	
1/06/2021	30/06/2021	30	25,82%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 465.420,00			\$ 36.574.902,00	
1/07/2021	31/07/2021	31	25,77%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 480.097,00			\$ 37.054.999,00	
1/08/2021	31/08/2021	31	25,86%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 481.616,00			\$ 37.536.615,00	
1/09/2021	30/09/2021	30	25,79%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 464.940,00			\$ 38.001.555,00	
1/10/2021	31/10/2021	31	25,62%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 477.617,00			\$ 38.479.172,00	
1/11/2021	30/11/2021	30	25,91%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 466.860,00			\$ 38.946.032,00	
1/12/2021	31/12/2021	31	26,19%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 487.072,00			\$ 39.433.104,00	
1/01/2022	14/01/2022	14	26,49%	\$ -	\$ 24.308.780,00	\$ 222.222,00			\$ 39.655.326,00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 24.308.780,00	\$ 13.790.944,00	\$ 1.555.602,00	\$ -	\$ 39.655.326,00	